

زکات پرداختی مردم نیکوکار استان فارس از مرز ۲۰ میلیارد تومان گذشت

مدیر کل کمیته امداد استان فارس گفت: زکات پرداختی مردم نیکوکار استان در هشت ماهه گذشته از مرز ۲۰ میلیارد تومان گذشت.



علی الهیاری با بیان اینکه در هشت ماه نخست سال جاری ۲۰ میلیارد و ۲۵۰ میلیون تومان زکات در استان جمع آوری شده است، تصریح کرد: این مقدار نسبت به هشت ماه اول سال گذشته که ۱۰ میلیارد و ۸۰۰ میلیون

تومان زکات در استان جمع آوری شد، رشد حدود ۸۶ درصدی داشته است. وی با اشاره به اینکه از سال ۹۱ به بعد می توان سیر صعودی و حرکت رو به بالای زکات را در فارس مشاهده کرد اظهار داشت: در سال ۹۲ نسبت به سال ۹۱ پیشرفت شش برابری در زکات استان دیده می شود و فارس در سال ۹۲ با جمع آوری ۲۲ میلیارد و ۲۰۰ میلیون تومان زکات، توانست مقام اول زکات کشور را به خود اختصاص دهد. مدیر کل کمیته امداد استان فارس ادامه داد: پیش بینی ما برای زکاتی که تا پایان سال ۹۳ جمع آوری می شود، ۲۵ میلیارد تومان بود ولی با توجه به روند رو به رشد این امر، احتمالاً تا پایان سال این مقدار به ۳۰ میلیارد تومان خواهد رسید. الهیاری تصریح کرد: بهره گیری از فرصت های موجود همراه با درک عمیق معادل دین داری مردم را از دلایل پیشرفت زکات در استان بیان کرد و گفت: بر اساس نشانه ها اعتقاد داریم که معادل دین داری مردم بالاست و به همین دلیل برای بهره گیری از این ظرفیت دینی اقدامات گوناگونی انجام داده ایم. وی با بیان این که بهره گیری از جامعه تبلیغی دینی به صورت خاص و بهره گیری از فرصت های دینی به صورت عام از جمله این اقدامات بوده است، بیان کرد: در شش ماه اول سال ۹۳ حدود دو هزار و روحانیون در استان فارس به امر تبلیغ پرداخته اند.

معاون برنامه ریزی ومهندسی توزیع نیروی برق فارس خبر داد: آغاز ثبت نام نصب سامانه انرژی خورشیدی از مشترکان خانگی در فارس

معاون برنامه ریزی و مهندسی شرکت توزیع نیروی برق استان فارس از آغاز ثبت نام



از مشترکین خانگی متقاضی نصب سامانه فتوولتائیک (انرژی خورشیدی) متصل به شبکه در شرکت توزیع برق استان خبر داد. احمد رضا خسروی در این باره گفت: به ازای هر کیلو وات ساعت استفاده از سوخت های فسیلی در کشور به میزان ۷۰۰ گرم دیاکسید کربن

در هوا منتشر می شود که این مقدار کربن تولیدی می تواند مشکلات زیست محیطی زیادی در پی داشته باشد. وی مهمترین مزیت استفاده از انرژی های تجدید پذیر و پاک را صرفه جویی در هزینه برق مصرفی، جلوگیری از تخریب منابع طبیعی و حفظ ذخایر انرژی فسیلی دانست و اضافه کرد: تجدید این منابع، زمان و هزینه بسیار زیادی را طلب می کند و در برخی موارد نیز غیر قابل جبران است. وی ادامه داد: کل هزینه نصب و راه اندازی این سامانه به ازای یک کیلو وات ۹۰ میلیون ریال خواهد بود که ۵۰ درصد آن از هزینه های احداث توسط مشترک و مابقی تا سقف ۴۵ میلیون ریال توسط وزارت نیرو پرداخت می شود. خسروی در ادامه یادآور شد: متقاضیان می توانند برای کسب اطلاعات بیشتر به سایت شرکت توزیع نیروی برق استان فارس به آدرس farsedc.ir بخش پیمانکاران و وزیر بخش آیین نامه ها و دستورالعمل ها و یا آدرس suna.org.ir سازمان انرژی های نو ایران مراجعه نمایند.

خبر

رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان فارس:

طرح های زیربنایی کشاورزی استان فارس به ۲۴۲۶ میلیارد تومان اعتبار نیاز دارد

استان فارس قرار گیرد.

قاسمی تصریح نمود: در استان فارس بر اساس مطالعات انجام شده مجموعاً ۲۷ هزار و ۱۷۱ رشته قنات فعال وجود داشته که در سال های اخیر به دلیل خشکسالی ها به یک هزار و ۸۰۰ رشته تقلیل یافته است که جهت مرمت و لایروبی قنوات مبلغ ۵ هزار و ۴۰۰ میلیارد ریال اعتبار طی یک برنامه ۳ ساله (۱۳۹۳-۱۳۹۶) مورد نیاز می باشد. رئیس سازمان جهاد کشاورزی اظهار داشت: از این رو یکبارچه سازی اراضی و تجهیز و نوسازی مزارع منجر به ایجاد زمینه لازم جهت اجرای شبکه های مناسب آب در مزرعه خواهد شد و اثرات غیر قابل انکاری بر بهینه کردن مصرف آب خواهد داشت که در این راستا جهت تجهیز و نوسازی اراضی کشاورزی در سطح ۱۵۰ هزار هکتار طی یک برنامه سه ساله (۱۳۹۳-۱۳۹۶) نیاز به مبلغ ۱۲ هزار میلیارد ریال می باشد.

این مقام مسئول خاطر نشان کرد: در استان فارس از ۶ هزار و ۱۹۶ کیلومتر انهار سنتی تنها ۲۶ درصد آن پوشش دار گردیده و همچنین از کل ۳۱ هزار کیلومتر مسیر انتقال مربوط به چاه های آب کشاورزی حدود ۵۰ درصد آن با لوله انجام شده است. رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان فارس با بیان اینکه مسیر انتقال و توزیع آب در مزارع و باغ ها بهبود یابد، حسب عملیات به عمل آمده سالانه حدود ۱۸ میلیارد متر مکعب صرفه جویی در مصرف آب کشاورزی خواهیم داشت. گفت: جهت تحقق پوشش ۴ هزار و ۵۷۶ کیلومتر انهار سنتی و ۱۶ هزار کیلومتر انتقال آب با لوله تا سر مزرعه در طول یک برنامه سه ساله (۱۳۹۳-۱۳۹۶) به مبلغ ۶ هزار و ۸۶۰ میلیارد ریال نیاز می باشد.

جلسه پایش تجارت خارجی ، استان فارس مهندس همتی

بهینه سازی و بستر سازی حمل و نقل (ریلی ، دریایی ، هوایی و زمینی) تجاری در توسعه امر صادرات استان فارس نیازی اساسی است

کشور و جنوب استان - ایجاد بار انداز کالا و بندر گاه تجاری - توسعه و نوسازی ناوگان حمل و نقل - فعال نمودن شرکت های حمل و نقل بین المللی (ریلی ، دریایی ، هوایی و زمینی) بود. همچنین در این خصوص جهت بهبود وضعیت موجود و نیز نحوه بهره برداری مطلوبتر از امکانات فرودگاه بین المللی شهید دستغیب پیشنهادهای مطرح و معاونت ارده کل فرودگاه در جهت رفع مشکلات و مواع پيش روی توضیحاتی ارائه نمود.

رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت استان فارس گفت: صادرات غیر نفتی بعنوان پیشران اقتصاد ملی و نقش کلیدی در فرایند توسعه استان و کشور یکی از راهکارهای اساسی برون رفت از مشکلات حاضر در راستای عملیاتی کردن اقتصاد مقاومتی در سال اقتصاد و فرهنگ با عزم ملی و مدیریت جهادی است. مهندس علی همتی افزود: حمل و نقل پایه و اساس مبادلات تجاری و کلید توسعه اقتصادی استان است ، بگونه ای که توسعه صادرات بعنوان یک چشم انداز در رسیدن به اهدافی از جمله توسعه بازار هدف ، افزایش اشتغال ، افزایش رفاه جامعه افزایش درآمد ملی ، ارتقاء تکنولوژی و فن آوری ، افزایش ارتباطات با جهان موزثر می باشد؛ لذا ضرورت دارد وزارت راه و شهرسازی در بهینه سازی ، بهبود و توسعه حمل و نقل تجاری اقدامات گسترده ای را در امر توسعه صادرات استان فارس انجام دهد.



بررسی چالشهای حمل و نقل کالا های صادراتی فارس ، بهینه سازی و بهره برداری از امکانات در این حوزه

با دستگاهای ذی ربط استان در سالن کوثر سازمان صنعت ، معدن و تجارت با مهندس همتی رئیس سازمان و سایر دستگاهای ذی ربط از جمله استانداری فارس ، اداره کل فرودگاههای استان ، اداره کل راه آهن ، اداره کل حمل نقل و پایانه ها ، اتاق بازرگانی و صنایع و معادن و کشاورزی ، اتاق تعاون و صادر کنندگان استان برگزار شد. در این جلسه دستگاهای ذی ربط حوزه حمل و نقل (ریلی ، دریایی ، هوایی و زمینی) صادر کنندگان ، تجار و دست اندر کاران عرصه اقتصادی چالشها ، تنگناها ، موانع موجود بر سر راه صادرات ، میزان کیفیت خدمات دهی و نیز ظرفیت ها ، قابلیتها و پتانسیلهای صادرات فارس را بیان و راهکارهای عملیاتی و اجرایی برای دستیابی صادرات پایدار را بررسی کردند.

از جمله محورهای مطرح شده و مورد توجه صادر کنندگان در رفع چالش بخش تجارت ، صنعت و معدن درمیزان عوامل تشویقی و افزایش صادرات : - تامین منابع مالی با نرخ کم درمیان مناسب - ندوین راهکارهای مدیریت هزینه حمل و نقل (ریلی، دریایی ، هوایی و زمینی) و قیمت تمام شده که موجب کاهش امر رقابت پذیری است - بهره برداری از پایانه صادراتی استان - اتصال به خطوط ریلی بنادر جنوبی

در خوشی تیم قرآنی فنی و حرفه ای فارس در سومین دوره مسابقات سراسری کارکنان

به گزارش روابط عمومی آموزش فنی و حرفه ای فارس، نفرات برتر سومین دوره مسابقات قرآن کارکنان سازمان آموزش فنی و حرفه ای کشور در مراسم اختتامیه این دوره از مسابقات معرفی شدند و تیم اعزامی استان فارس به این دوره از مسابقات، همچون دوره های گذشته خوش درخشید و موفق به کسب سه مقام دوم از این رقابتها شد.

بر پایه این گزارش قدرت یادگاری فرد در رشته تریل ، مریم باقری در رشته مفاهیم و حمیده جلالی در رشته تریل خواهران موفق به کسب مقام دوم شدند. همچنین تیم استان فارس که با شش شرکت کننده در این مسابقات حضور داشت با استفاده از تجارب ارزنده میزبانی اولین و دومین دوره مسابقات سراسری قرآن کریم کارکنان سازمان آموزش فنی و حرفه ای کشور در سالهای ۹۱ و ۹۲ توانست رتبه دوم تیمی را پس از استان خراسان رضوی که میزبان مسابقات امسال بود بدست آورد.

نماینده مردم شیراز در مجلس شورای اسلامی: افزایش خدمات شهری مستلزم افزایش درآمد پایدار است

نماینده مردم شیراز در مجلس شورای اسلامی گفت: شهرداری ها برای ایجاد درآمد های پایدار برنامه ریزی کنند و در راستای ایجاد درآمد های پایدار قدم بردارند.

سید حسین ذوالانوار در جمع خبرنگاران با تأکید بر ضرورت حرکت شهرداری ها به سمت ایجاد درآمد پایدار اظهار داشت: شهرداری باید در راستای ایجاد درآمد های پایدار قدم بردارد و راه اندازی صنایع مادر یکی از این راهکارهاست.

نماینده مردم شیراز در مجلس شورای اسلامی گفت: در حال حاضر عمده ترین درآمد شهرداری ها از طریق صدور مجوزهای ساخت و ساز تأمین می شود در حالیکه این نوع درآمد مقطعی است و تنها به صورت موقعی برای مدت کوتاهی مسکن مشکلات شهر است.

وی تصریح کرد: شهرها توسعه پیدا کرده است ولی آیا منابع مالی پایدار شهرداری ها هم رشد داشته است؟

نماینده مردم شیراز در مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه مدیریت شهری باید با کسب درآمد از منابع پایدار در طول زمان موجب تقویت شهرداری شود، اظهار کرد: این امر سبب می شود شهرداری نقش فعال تر و مفیدتری در محیط شهری ایفا کرده و پاسخگویی مناسبی به نیاز های شهروندان در محیط شهری داشته باشد.

وی گفت: اصولاً شهرداری های کشورهای پیشرفته با توجه به این که به صورت علمی منابع درآمدی خود را تعریف کرده اند و به صورت مدیریت واحد شهری اداره می شوند به ندرت با معضل و مشکل کمبود منابع مالی مواجه هستند.

ذوالانوار ادامه داد: شهرداری ها باید با بهره گیری از الگوهای موفق در سایر شهرهای کشور نسبت به تعریف جدید و نوین برای کسب درآمد های پایدار اقدام کنند.

ذوالانوار افزود ایجاد درآمد های پایدار نیازمند بسترسازی و زیرساختهای لازم است و شهرداری باید در این زمینه اقدام کند.

آگهی تحدید حدود عمومی املاک واقعات در حوزه ثبتی اداره ثبت اسناد و املاک مهر

به موجب مادتهای ۱۵ و ۱۶ قانون ثبت تحدید حدود املاک واقع در حدود ثبتی شهرستان مهر بخش ۲۵ فارس به شرح ذیل به اطلاع عموم می رساند

۲۱	پلاک ۴۴۲۱	شورای سیاحت گزاری انمه جمعه	ششادانک یک قطعه زمین یی کنی شده به مساحت ۳۳۴ مترمربع واقع در شهر مهر
۲۲	پلاک ۴۵۰۲	نیما دوستکام فرزند حسن	ششادانک یک قطعه زمین محصور به مساحت ۴۲۵/۵ مترمربع واقع در شهر مهر کوچه سترن
۲۳	پلاک ۴۵۰۸/۴	اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان مهر	ششادانک یک قطعه زمین زراعتی ب مساحت ۵۸۹۶۶ مترمربع واقع در شهرستان مهر شهر گل دار
۲۴	پلاک ۴۵۰۸/۱۱	علی جمالی فرزند محمد	ششادانک یک مجتمع تجاری به مساحت ۳۱۳/۶۰ مترمربع واقع در شهر گل دار خیابان معلم
۲۵	پلاک ۴۵۰۸/۱۳	محمد رحمانی فرزند قاسم	ششادانک یکباغخانه به مساحت ۶۲۳/۶۵ مترمربع واقع در شهر گل دار خیابان شهید رحمانا
۲۶	پلاک ۴۵۰۸/۱۸	حمزه اکبری فرزند اکبر	ششادانک یکباغخانه به مساحت ۷۵۱/۴۰ مترمربع واقع در شهر گل دار خیابان نواب
۲۷	پلاک ۴۵۰۸/۱۹	غلامرضا محمدی فرزند محمد	ششادانک یک قطعه زمین محصور به مساحت ۳۸۲/۵۰ مترمربع واقع در شهر گل دار خیابان امام حسن
۲۸	پلاک ۴۵۰۸/۲۰	مسلم محمدی فرزند محمد	ششادانک یکباغخانه به مساحت ۲۸۲ مترمربع واقع در شهر گل دار خیابان امام حسن
۲۹	پلاک ۴۵۰۸/۲۱	مصطفی محمدی فرزند محمد	ششادانک یکباغخانه به مساحت ۴۹۰ مترمربع واقع در شهر گل دار خیابان امام حسن
۴۰	پلاک ۴۵۰۸/۲۲	مسلم درویشی فرزند ابراهیم	ششادانک یک واحد تجاری به مساحت ۲۷۰/۴۰ مترمربع واقع در شهر گل دار خیابان بسیج
۴۱	پلاک ۴۵۰۸/۲۳	مسلم درویشی فرزند ابراهیم	ششادانک یک واحد تجاری به مساحت ۲۸ مترمربع واقع در شهر گل دار خیابان بسیج
۴۲	پلاک ۴۵۰۸/۲۴	مسلم درویشی فرزند ابراهیم	ششادانک یک واحد تجاری به مساحت ۲۷/۴۰ مترمربع واقع در شهر گل دار خیابان بسیج
۴۳	پلاک ۴۵۰۹/۴	محمد رضایی فرزند علی	ششادانک یکباغخانه به مساحت ۳۰۰ مترمربع واقع در شهر مهر بلوار امام حسن
۴۴	پلاک ۴۵۰۹/۱۹۹	علی محمدی فرزند ترقه	ششادانک یکباغخانه به مساحت ۱۷۰ مترمربع واقع در شهر مهر
۴۵	پلاک ۴۵۰۹/۲۵۹	خسرو دوگانه فرزند قاسم	ششادانک یکباغخانه به مساحت ۳۹۵/۳ مترمربع واقع در شهر مهر کوچه نرگس
۴۶	پلاک ۴۵۰۹/۲۷۸	غلامرضا افروزی فرزند محمد	ششادانک یک قطعه زمین محصور به مساحت ۳۰۰ مترمربع واقع در شهرمهر شهر گلستان

دو شنبه ۹۳/۱۰/۲۲

۴۷	پلاک ۴۵۰۹/۲۸۴	فاطمی دوستکام فرزند علیرضا	ششادانک یکباغخانه به مساحت ۴۹۴/۱۵ مترمربع واقع در شهرمهر خیابان نماز کوچه آسمان
۴۸	پلاک ۴۵۰۹/۲۸۵	محمد طاهر مرادی فرزند عبدالله	ششادانک یک قطعه زمین محصور به مساحت ۴۰۸ مترمربع واقع در شهرمهر خیابان نماز کوچه آسمان
۴۹	پلاک ۴۵۰۹/۳۰۰	حسن فضلی فرزند حاجی	ششادانک یکباغخانه به مساحت ۳۷۹ مترمربع واقع در شهرمهر شهرک پردیس
۵۰	پلاک ۴۵۰۹/۳۰۳	سید اسماعیل صدغانی فرزند سید احمد	ششادانک یکباغخانه به مساحت ۴۹۴ مترمربع واقع در شهرمهر خیابان ایثار
۵۱	پلاک ۴۵۰۹/۳۱۸	بشیر رضوانی فرزند احمد	ششادانک یکباغخانه به مساحت ۲۷۸ مترمربع واقع در شهر مهر خیابان ایثار
۵۲	پلاک ۴۵۰۹/۳۲۳	خلیل صغری فرزند غلامحسین	ششادانک یکباغخانه به مساحت ۳۰۰ مترمربع واقع در شهرمهر شهرک گلستان
۵۳	پلاک ۴۵۰۹/۳۳۰	سیده زهرا و سیده فاطمه موسوی فرزندان سید علی	ششادانک یک قطعه زمین زراعتی به مساحت ۷۲۶/۰۵ مترمربع واقع در شهرمهر
۵۴	پلاک ۴۵۰۹/۳۳۱	قاسم منصوری زاده فرزند محمد	ششادانک یکباغخانه به مساحت ۲۵۸ مترمربع واقع در شهرمهر خیابان نماز کوچه آسمان
۵۵	پلاک ۴۵۰۹/۳۳۲	محمود عیادی فرزند عبدالرضا و مریم عیادی فرزند محمد	ششادانک یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۲۵۳ مترمربع واقع در شهرمهر شهرک گلستان
۵۶	پلاک ۴۵۰۹/۳۳۶	غلامحسین نکویی فرزند محمد	ششادانک یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۲۰۷/۵۰ مترمربع واقع در شهرمهر خیابان نازنجستان
۵۷	پلاک ۴۵۰۹/۳۴۰	حسن باقرزاده فرزند حسن	ششادانک یکباغخانه به مساحت ۷۵۵/۷۰ مترمربع واقع در شهر مهر خیابان مروارید
۵۸	پلاک ۴۵۰۹/۳۴۲	محمد قاسمی فرزند غلامحسین	ششادانک یکباغخانه به مساحت ۶۷ مترمربع واقع در شهرمهر خیابان بهارستان
۵۹	پلاک ۴۵۰۹/۳۴۴	محمد روزانه فرزند حسن	ششادانک یکباغخانه به مساحت ۲۹۸ مترمربع واقع در شهر مهر بلوار امام علی کوچه آفتاب
۶۰	پلاک ۴۵۰۹/۳۴۲	کیوی حاجی پور فرزند عباس	ششادانک یک قطعه زمین زراعتی به مساحت ۶۸۷۳۲ مترمربع واقع در شهرمهر
۶۱	پلاک ۴۵۰۹/۳۴۲	محمد قاعدی فرزند محمد	ششادانک یک قطعه زمین محصور به مساحت ۲۰۷/۵۰ مترمربع واقع در شهر گل دار محله ده نو
۶۲	پلاک ۴۵۱۴/۳	عباس خللی فرزند علی	ششادانک یک درب باغ نخلی به مساحت ۷۲۷۴/۵ مترمربع واقع در نخلستان قله محمد علی
۶۳	پلاک ۴۵۱۵/۴	عبدالعزیز نجار فرزند مرشد	ششادانک یک درب باغ نخلی و زمین متصل به آن به انضمام یک حلقه چاه به مساحت ۱۰۹۵۰/۴ مترمربع واقع در نخلستان خواجه مراد

سه شنبه ۹۳/۱۰/۲۳

۶۴	پلاک ۴۵۱۶/۵	سید محمود علامه فرزند سید محمد	ششادانک یک درب باغ نخلی به مساحت ۴۸۰۳ مترمربع واقع در شهرمهر تنگ مهر
۶۵	پلاک ۴۵۱۶/۶	سید رضا و سید احمد همدانی فرزندان سید حسن	ششادانک یک درب باغ نخلی به مساحت ۱۳۱۲۸ مترمربع واقع در شهرمهر تنگ مهر
۶۶	پلاک ۴۵۱۶/۷	مهدي امینی فرزند محمد امین	ششادانک یک درب باغ نخلی به مساحت ۲۰۱۲ مترمربع واقع در شهرمهر تنگ مهر
۶۷	پلاک ۴۵۲۰/۳	حمزه نجار فرزند علی	ششادانک یک درب باغ نخلی به مساحت ۲۷۵۲/۸۵ مترمربع واقع در نخلستان چاه خالوها
۶۸	پلاک ۴۵۲۰/۳	حمزه نجار فرزند علی	ششادانک یک درب باغ نخلی و زمین وصل به آن به مساحت ۳۲۵۰/۲ مترمربع واقع در نخلستان روسای چاه خالوه

سه شنبه ۹۳/۱۰/۲۳

عملیات تحدید حدود املاک فوق از ساعت ۸ صبح در محل وقوع ملک شروع خواهد شد واز مالکین و مجاورین دعوت می شود در وقت معین در محل وقوع ملک حضور یابند در صورت عدم حضور هر یک از مالکین تحدید حدود املاک آنها طبق ماده ۱۵ ثبت تبصره ذیل آن بعمل خواهد آمد واخواهی نسبت به تحدید حدود و حقوق ارتقاعی برابر ماده ۳۰ قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدید حدود به مدت ۳۰ روز پذیرفته خواهد شد. معترضین نسبت به حدود و حقوق ارتقاعی مکلفند مطابق تبصره ۳۰ ماده واحده قانون تعیین تکلیف پرونده معترضین ثبتی مصوب ۸۳/۲/۵ طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت دادخواست به مراجع قضایی محل وقوع ملک تقدیم و الا حق آنها ساقط خواهد شد. ۶/۸ الف تاریخ انتشار: ۱۳۹۳/۱۰/۲۳ ۱۶۸۴۹